
Uchwala Nr 277/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kurowicach

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107), w związku z art. 8 pkt 3-5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 146, 858, 1222, 1593 i 1615) oraz w celu realizacji zadań opisanych w Rozdziale 
IV „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa 
Obywateli na lata 2024-2029 dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego” stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LXV/565/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego 
i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2024 - 2029 dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego” uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kurowicach, mienia ruchomego będącego własnością Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. Szczegółowy wykaz przekazywanego mienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Przekazanie mienia ruchomego nastąpi, w związku z realizacją zadań z Rozdziału IV, 
obszaru VII. Bezpieczeństwo sanitarne i epidemiologiczne „Powiatowego Programu Zapobiegania 
Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2024-2029 dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego” oraz w związku ze wzrostem zachorowalności na choroby zakaźne w sezonie 
j esienno-zimowym.

§ 3.1. Mienie ruchome, o którym mowa w § 1 zostanie przekazane na podstawie umowy zawartej 
pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 
w Kurowicach, w celu nieodpłatnej dystrybucji przedmiotowych środków ochrony zdrowia.

2 . Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się:

1) Pana Mateusza Karwowskiego - Starostę Łódzkiego Wschodniego;

2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego:

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik
do Uchwały Nr 277/2024
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2024 r.

Wykaz przekazywanego mienia do Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kurowicach

Powiat Łódzki Wschodni przekazuje dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kurowicach ul. Pabianicka 4, 95-006 Brojce mienie ruchome, na które 
składają się:

L.p. Asortyment Ilość

1. Gogle ochronne 34 szt.

2. Kombinezony barierowe kat. III typ 3,4,5 55 szt.

Przekazujący :
Powiat Łódzki Wschodni

Przejmujący:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Kurowicach


